
 

______________________________________________________________________________ 

MAS Zubří země, o.p.s. 

Strana 1 / 2 

Zápis ze 
 

 
    
   14.11.2023 

 
Zasedací místnost Městského úřadu Bystřice n. P. (1.patro), 
Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
 

 
Přítomni: schůze PV je usnášeníschopná dle prezenční listiny. 

Schůze zahájena ve 14:30 hodin. 

Zahájení a zápis z jednání zajistila Ing. Lada Jindrová a přítomné seznámila s programem schůze: 
 
 
 

1. Schválení výběru projektů 1. výzvy MAS Zubří země – OP TAK 2023 

2. Schválení nového partnera MAS 

3. Zbytková alokace PRV a možnost vyhlášení poslední výzvy PRV 

4. Diskuze 

 

 
 
 
 

1. Schválení výběru projektových záměrů 1. výzvy MAS Zubří země – OP TAK 2023 

• Programový výbor provedl výběr projektových záměrů u 1. výzvy MAS Zubří země MAS k 
předkládání projektových záměrů z Operačního programu Technologie a aplikace pro 
konkurenceschopnost (OP TAK) 2021–2027, s názvem: 1. výzva MAS Zubří země – OP TAK 2023 

• Kancelář MAS v dané výzvě přijala 3 projektové záměry, které úspěšně prošly administrativní 
kontrolou a věcným hodnocením. 

• Výstup z výběru projektových záměrů dané výzvy zachycuje samostatný dokument - „Rozhodnutí 
Programového výboru MAS Zubří země“ k dané výzvě, který je veřejnou přílohou č. 1 tohoto 
zápisu.  

 
 Usnesení 1-5/2023:  

Programový výbor schvaluje výběr projektových záměrů 1. výzvy MAS Zubří země – OP TAK 
2023 dle samostatné přílohy č. 1 „Rozhodnutí Programového výboru MAS Zubří země“. 
 

 Všichni pro – schváleno 

 

schůze Programového výboru MAS č. 5/2023 

Termín 

Program schůze 

ZÁPIS 

Místo 



 

 

Strana 2 / 2 

 

 

2. Schválení nového partnera MAS 

• O partnerství v MAS požádala Mgr. Daniela Krejčí jako fyzická osoba za zájmovou skupinu 
ekologie a ŽP. 

 
 Usnesení 2-5/2023:  

Programový výbor schvaluje nového partnera MAS – Mgr. Danielu Krejčí. 
 

 Všichni pro – schváleno 
 

 
 

3. Zbytková alokace PRV a možnost vyhlášení poslední výzvy PRV 

• Ověřená zbytková alokace k 10.11.2023 je 356.529,- Kč. To je způsobeno odstoupením 1 projektu 
od realizace a nižšími realizačními náklady vyplacené dle žádostí o platbu. Je možné paralelně mít 
vyhlášené výzvy nového a starého období. 

• Termíny jsou následující: 
o Poslední termín pro vyhlášení výzvy: 31. 12. 2023 
o Poslední datum registrace Žádostí o dotaci na SZIF: 30. 4. 2024 
o Poslední termín pro podání Žádostí o platbu na SZIF: 30. 6. 2025 

• Vzhledem k výši zbytkové alokace je možné do konce roku 2023 vyhlásit poslední výzvu PRV, 
která by byla zaměřena na Fichi 24 – Investice do veřejných prostranství.  
 

 Usnesení 3-5/2023:  
Programový výbor schvaluje, že zbytková alokace PRV ve výši 356.526,- Kč k 10.11.2023 bude 
použita do 9. výzvy PRV se zaměřením na Fichi 24 – Investice do veřejných prostranství. 
 

 Všichni pro – schváleno 
 

 
 
Zapsala:  Ing. Lada Jindrová  .............................................................................................. 

 

 

 

 

       ..................................................................................................                       

      Miloš Brabec, předseda Programového výboru 

                                


